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LEGO SUPER HEROES 76342
Spider-Man kontra Mysterio:
Daily Bugle

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 76342

Kod EAN 5702018063255

Ilość klocków 781 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Odkryj cztery piętra pełne akcji superbohaterów w zestawie Spider-Man kontra Mysterio: Daily Bugle (76342) dla chłopców i
dziewczynek w wieku od 10 lat. Ten kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny ze Spider-Manem, który można budować, bawić się
nim iustawiać na półce, jest pełen minifigurek LEGO® ǀ Marvel i przygód do odgrywania. Zestaw konstrukcyjny LEGO ǀ Marvel
Daily Bugle zawiera minifigurki Spider-Mana, Milesa Moralesa, Ghost Spidera, J. Jonah Jamesona, Mysterio, zvenomizowanego
Kapitana Amer ykę i Rhino, a także trzy przezroczyste patyczki i dwa przezroczyste klocki, które umożliwiają tworzenie scen
akcji w powietrzu. W zestawie znajduje się też ruchomy mech Rhino z otwieranym kokpitem. Szczegółowe wnętrze obejmuje
biura, recepcję, zaplecze techniczne redakcji, sejf na gotówkę oraz działającą dźwignię do zmiany billboardów. Na zewnątrz
znajduje się wyjście przeciwpożarowe, ruchomy kiosk z gazetami oraz róg ulicy z sygnalizacją świetlną. Pobierz aplikację
LEGO® Builder, aby budowaćwraz z przyjaciółmi i rodziną. Zestaw konstrukcyjny zawiera 781 elementów.

Zestaw z siedzibą Daily Bugle — odkryj model Spider-Man kontra Mysterio: Daily Bugle (76342), czyli czteropiętrowy
budynek wypełniony po brzegi minifigurkami LEGO® ǀ Marvel i superbohaterską akcją
Siedem minifigurek — w zestawie jest Spider-Man, Miles Morales, Ghost Spider, J. Jonah Jameson, Mysterio,
zvenomizowany Kapitan Ameryka i Rhino, a także mech i trzy przezroczyste patyczki do odgrywania scen w powietrzu
Do zabawy i ozdoby — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ Marvel ma szczegółowo odwzorowaną fasadę i wnętrze
budynku oraz ciekawe elementy, takie jak dźwignia zmieniająca grafikę na billboardzie
Akcesoria Spider-Mana — trzy białe pajęczyny, tarcza zvenomizowanego Kapitana Ameryki, ksero, deskorolka, sejf z
pieniędzmi, taca z pizzą i inne elementy inspirują do zabawy w superbohaterów
Prezent dla fanów Marvela — podaruj chłopcom i dziewczynkom w wieku od 10 lat ten kolekcjonerski zestaw
konstrukcyjny ze Spider-Manem. To wspaniały prezent na urodziny, święta i inne okazje dla młodych superbohaterów
Modułowe zestawy — połącz zestaw z innymi modelami z modułowej serii budynków LEGO®, np. 76324 (sprzedawany
osobno), aby stworzyć scenkę uliczną
Tryb „Wspólne budowanie” — aplikacja LEGO® Builder umożliwia zabawę z przyjaciółmi i rodziną, podczas której
każdy może zbudować część zestawu, korzystając z instrukcji na swoim urządzeniu
Wymiary — budynek Daily Bugle w tym 781-elementowym zestawie ma 33 cm wysokości, 20 cm szerokości i 6 cm
głębokości
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